

IZVODJAČ RADOVA: **GZR „GRADNJA“** 31300 Prijepolje Novovaroška bb  
 PIB 106440739 MB 61361642 tel. 033 715 086 mob.tel. 062 484 302  
 žir. račun 265-3090310000175-50 Raiffeisen banka a.d.

PRIJEPOLJE 25.11.2015

NARUČILAC RADOVA:  
**Humanitarna organizacija Srbi za srbe**  
**Milutina Milankovića 28/73**  
 Beograd  
 PIB 105117328

**RAČUN Broj:29/15**

Za radove na opremanju stambenog objekta Vukovića u selu Dušmanići - Prijepolje

	Opis	Jedinica	Količina	Cena	Prost.
1	Opšivanje plafona vodoopornim rigips pločama sa potrebnom metalnom podkonstrukcijom, u cenu uračunati bandažiranje spojeva.	m2	76.60	1320.00	101112.00
2	Izrada hidroizolacije ispod podova prizemlja koji leže na zemlji od jednog sloja bitulita i jednog sloja kondora"3" sa preklopom od 10cm, kondor celom površinom lepiti za podlogu..	m2	31.80	380.00	12084.00
3	Izrada termoizolacije u podu prizemlja preko hidroizolacije tvrdo presovanim stiroporom d= 3cm. obostrano zaštićen PVC folijom.	m <sup>2</sup>	70.90	360.00	25524.00
4	Izrada cementne košuljice d=4-5cm preko termoizolacije kao podloga za podove.	m2	70.90	720.00	51048.00
5	Izrada i ugradnja ulaznih jednoipokrilnih vrata od aluminijumskih plastificiranih profila zastakljenih termopan staklom 4+12+4 u boji, snabdevena odgovarajućim okovom u svemu prema datim semama dimenzije 120/210	kom.	1.00	48000.00	48000.00
6	Oblaganje unutrašnjih zidova gips pločama d=12mm na lepak.	m2	235.80	760.00	179208.00
				<b>SVEGA:</b>	<b>416,976.00</b>
				<b>PDV 20%</b>	<b>83,395.20</b>
				<b>UKUPNO SA PDV:</b>	<b>500,371.20</b>

Slovima: Pestohiljadatristasedamdesetjedandinarara.20/100

Izvođač radova  
  
**GORICA JASIKA PR**  
**GRADEVINSKAZANATSKA**  
 Prijepolje "GRADNJA"  
 PRIJEPOLJE NOV... 20....god.

Naručilac posla

IZVODJAČ RADOVA: **GZR „GRADNJA“** 31300 Prijepolje Novovaroška bb  
 PIB 106440739 MB 61361642 tel. 033 715 086 mob.tel. 062 484 302  
 žir. račun 265-3090310000175-50 Raiffeisen banka a.d.

PRIJEPOLJE 28.12.2015

NARUČILAC RADOVA:

Humanitarna organizacija Srbi za srbe  
 Milutina Milankovića 28/73

Beograd

PIB 105117328

**RAČUN Broj:33/15**

Za radove na opremanju stambenog objekta Vukovića u selu Dušmanići - Prijepolje

Mesto i datum izdavanja računa: Prijepolje, 28.12.2015.

Datum prometa dobara i usluga: 28.12.2015.

Redni broj	Opis pozicije	J.mera	Kol.	Cena	Iznos
1	Zidanje dimnjaka punom opekom u produznom malteru 1:2:6 sa istovremenim malteranjem dimnog kanala što ulazi u jedinačnu cenu.	kom.	0.70	12000.00	8400.00
2	Krečenje unutrašnjih zidova i plafona poludisperzijom u boji po izboru sa predhodnim gletovanjem malterisanih površina.	m2	268.00	320.00	85760.00
3	Izrada termoizolacije preko plafonske konstrukcije iznad prizemlja vunizolom d=15cm, obostrano zaštićen PVC folijom.	m2	76.60	430.00	32938.00
4	Izrada termicke denim fasaden od tvrdo presovanog stiropora završna obrada prema izboru projektanta i investitora.	m2	98.00	1460.00	143080.00
5	Opsivanje strehe (potkovića i zakovica) aluminijumskom lamperijom sa potrebnom podkonstrukcijom.	m2	36.60	1540.00	56364.00
6	Izrada horizontalnih i vertikalnih oluka od pocinkovanog farbanog lima d=0,55mm. Sa potrebnim držačima i nosačima oluka razvijene širine 40cm.	m1	33.00	840.00	27720.00
7	Opsivanje dimnjaka pocinkovanim limom d=0,55mm.	kom.	1.00	2400.00	2400.00
8	Nabavka i ugradnja unutrašnjih punih duplošperovanih furniranih vrata sa kutijom širine 15cm, bajcovana i lakirana sa odgovarajućim okovom dimenzije: a) 71/198,5 svetla mera b) 81/198,5 svetla mera	kom. kom.	1.00 4.00	12000.00 12500.00	12000.00 50000.00
9	Nabavka i postavljanje podnih keramičkih pločica u sanitarijama i kuhinji na sloju cementnog maltera vrste i boje po izboru projektanta.	m2	24.90	2160.00	53784.00
10	Oblaganje zidova zidnim keramičkim pločicama na sloju lepka vrste i boje po izboru projektanta.	m2	29.30	1900.00	55670.00
11	Nabavka i postavljanje laminata sa potrebnim ugaonim lajsnama	m2	51.40	1200.00	61680.00

12	Izrada instalacija vodovoda i kanalizacije unutar objekta(kupatilo i kuhinja) sa izvodima na 1m van objekta.	pauš.			57600.00
13	Izrada nedovršenih elektroinstalacija sa povezivanjem i puštanjem pod napon	pauš.			50000.00
14	Nabavka i postavljanje šporeta na čvrsto gorivo sa potrebnim čukovima i šrucnom.	kom.	1.00	28500.00	28500.00
15	Nabavka i postavljanje komplet sanitarija u kupatilu.(bojler 80l sa povezivanjem,tuš baterija,lavabo sa sifonom i jednoručnom slavinom za toplu i hladnu vodu, Wc šolja sa vodokotlićem, slavina za vešmašinu.)	pauš.			39600.00

**SVEGA:** 765,496.00  
**PDV 20%** 153,099.20  
**UKUPNO SA PDV-om:** 918,595.20

Slovima: devestoosamnesthiljadapestodevedesetpetdinarara 20/100.

Izvođač radova  
*Ganika*  
 GANIKA PR  
 RADNJA "GANIJA"  
 PRILEPOLJE, ODVAROSRABE

Naručilac posla